1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẮNG LỢI

Số:       /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thắng Lợi, ngày 25  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẮNG LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/04/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Thủ tướng chính phủ về

sửa đỏi bổ sung một số điều của Nghị định ngày 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ

tướng chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính;

Thực hiện quy chế hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường Thắng

Lợi;

Theo đề nghị của văn phòng HĐND, UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (gọi tắt là Bộ phận “một

cửa”) phường Thắng Lợi gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Chu Thị Xuân    - Chủ tịch UBND  - Trưởng bộ phận

2. Ông Dương Như Hợi   - Phó CT UBND  - Thành viên;

3. Bà Nguyễn Thị Minh Phương - Phó CT UBND  - Thành viên;

4. Bà Lê Thị Minh Hải  - CC Văn phòng - TK - Thành viên;

5. Bà Trương Thị Ánh Tuyết  - CC Văn hoá XH   - Thành viên;

6. Bà Đinh Thị Ngọc Bích   - CC Văn hoá XH  - Thành viên;

7. Bà Lương Thị Hồng Nhung - CC văn phòng  – Thành viên,

8. Ông Dương Hồng Hanh         - Chỉ huy trưởng QS  – Thành viên.

        9. Ông Nguyễn Văn Khang     - CB công an - Thành viên

 2

10. Bà Trịnh Thị Kim Liên  - CC Tư pháp   - Thành viên

11. Bà Nguyễn Thị Thu Hoài - CC Địa chính, xây dựng - Thành viên

12. Ông Ngô Đức Lâm  - CC Địa chính, xây dựng - Thành viên

13. Ông Đặng Thanh Tùng  - CC Tư pháp, hộ tịch - Thành viên

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện công tác tiếp dân, công tác

tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo đúng quy định của pháp luật dưới sự điều hành

của Chủ tịch UBND phường. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- Như Điều 1;

- Lưu.

 CHỦ TỊCH

Chu Thị Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Xuân<xuanct.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:22:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!